
ZARZĄDZENIE NR 12/24 
Wójta Gminy Narewka 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w systemie funkcjonowania obiegu i kontroli dokumentów finansowo­ 
księgowych w Urzędzie Gminy Narewka 

Na podstawie art.IO ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. z 2023 roku 
poz. 120 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§1 

Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 do Instrukcji w sprawie obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Narewka. 

§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 221/21 Wójta Gminy Narewka z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

Zarządzenia Nr 239/21 Wójta Gminy Narewka z dnia 30 września 2021 roku oraz Zarządzenia Nr 

313/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie systemu funkcjonowania obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Narewka pozostają bez zmian. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Jarosław Gołubowski 

1 


